棉花采购XX合同

供方（甲方）：_________需方（乙方）：_________根据国家现行收购棉花政
策，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守执行。
第一条　定购的棉花名称：_________；品级：_________；数量：_________；
质量：_________；单价：_________；总价款：_________元。
第二条　交货方式
1．甲方自行送货；
2．交货期限：________年____月____日至____月____日；
3．交货地点：_________；
4．货到即收，随到随收。
第三条　验收方法按照交货的时间与地点（收购站），取样验收。
第四条　预付款乙方于________年____月____日前向甲方支付 定金 _________
元（不超过预购货总金额的25％）。
第五条　付款日期及结算方式交货之日即结算，以下两种方式由甲方自愿选择：

（1）当面交付现金；
（2）通过银行转帐。
第六条　乙方每收购_________公斤皮棉按平价奖售标准化肥_________市斤给
甲方，边收购边兑现。
第七条　乙方收购籽棉，根据甲方的意愿，按国家政策规定返售棉籽_________
市斤（或棉油_________市斤、棉饼_________市斤）。
第八条　甲方的违约责任
1．甲方未按合同定购的数量、品种、品级交售，应向乙方偿付两倍的预购定金
（按未交售部分）和少交部分的总价值_________％的违约金。
2．甲方未按合同规定期限交售，每逾期_________天，应向乙方偿付迟交部分
总价值_________％的违约金。
第九条　乙方的违约责任
1．乙方拒收甲方按合同交售的棉花，应赔偿甲方的运输费用，并向甲方偿付拒
收部分总价值_________％的违约金。
2．乙方未按国家规定标准依质论价，压级压价，应赔偿甲方的实际损失，并偿
付压价部分总价值_________％的违约金。
3．乙方未按合同规定奖售标准化肥和返售棉籽，甲方可以拒绝交售定购棉花，
或由乙方按_________办法赔偿甲方的损失。
第十条　不可抗力
1．甲方因严重自然灾害造成棉花欠收，确实无力全部或部分履行合同，不负违
约责任。
2．乙方因不可预见的不可抗力原因，确实无力全部或部分履行合同，不负违约
责任。
第十一条　本合同如有未尽事宜，由双方约定。
第十二条　本合同执行中如发生争议，由双方协商解决，如协商不成，可由合
同管理机关 仲裁 或由 法院 判决。
第十三条　本合同一式_________份，双方各执_________份。甲方（盖章）：_
________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________　　　　　　　　代表
（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________
________年____月____日　　　　　　　　________年____月____日
签订地点：_________　　　　　　　　　　签订地点：_________

返

	棉花采购XX合同